公告编号:2020-024

证券代码：831972          证券简称：北泰实业       主办券商：申万宏源

上海北泰实业股份有限公司

关于公司实际控制人兼控股股东兼董事长被实施留

置的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

上海北泰实业股份有限公司于2020年8月12日收到公司实际控制

人兼控股股东兼董事长陆伯忠家属送来的《留置通知书》，公司实际

控制人兼控股股东兼董事长陆伯忠（直接持有公司45.75%的股份）被

监察委员会实施留置，相关事项尚待监察委员会进一步调查。上述事

件将对公司近日的生产经营决策产生重大影响。

公司董事会及管理层将力争公司及各项经营活动正常进行。

公司将积极、持续关注上述事项的进展情况，并严格按照法律法

规的规定及时履行信息披露义务，提示广大投资者注意投资风险。

特此公告。

上海北泰实业股份有限公司

董事会

2020年 8 月 13日